平成 29年 5月 31日

１、２、３級資格審査員 各位

地区形・組手審判資格者  各位           一般社団法人東京都空手道連盟

 専務理事 坂梨 孝美

資格審査委員長 岡林 俊雄

（公印省略）

全空連基本形伝達講習会の東京会場での再開催について全空連基本形伝達講習会の東京会場での再開催について全空連基本形伝達講習会の東京会場での再開催について全空連基本形伝達講習会の東京会場での再開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、先日ご案内させていただきました標記講習会につきまして、東京会場での開催日が５月２

８日と東京都小学生大会の開催日と重なり、皆様には同大会の審判員を優先していただくようお願

いしたため、受講をしていただくことができませんでした。

今回、神奈川県空手道連盟でも同様の事情で受講することができなかった方が多数おられるとい

うこともあり、（公財）全日本空手道連盟の特別な計らいにより６月１８日に改めて東京会場で実６月１８日に改めて東京会場で実６月１８日に改めて東京会場で実６月１８日に改めて東京会場で実

施施施施していただけることになりました。受講対象者はぜひ受講されるようご案内致します。

※ 受講対象者

① 平成２９～３０年度１・２・３級資格審査員

② 地区形及び地区組手審判員資格保持者以上地区組手審判員資格保持者以上地区組手審判員資格保持者以上地区組手審判員資格保持者以上

③ 平成２９年度全日本少年少女空手道選手権大会審判員予定者

※ 本講習会修了者は地区及び都道府県連盟主催の基本形講習会の講師として委嘱される。本講習会修了者は地区及び都道府県連盟主催の基本形講習会の講師として委嘱される。本講習会修了者は地区及び都道府県連盟主催の基本形講習会の講師として委嘱される。本講習会修了者は地区及び都道府県連盟主催の基本形講習会の講師として委嘱される。

受講希望者は、別紙参加申込書に受審料（5,000円）を添えて、現金書留現金書留現金書留現金書留にて下記住所までお送

りください。宜しくお願い致します。

                                    謹白

記

１．申込先  〒362-0064 埼玉県上尾市小敷谷 845-1・1-5-104

岡林 俊雄 宛  Tel・fax 048-725-8067
２．締切り 平成 29年６月１３日（火）必着でお願いします。

以上

※緊急の為、神奈川県空手道連盟は別紙申込書等を上記要領により、下記秋山まで送付

してください。※未だ全空連基本形伝達講習会を受講されていない※未だ全空連基本形伝達講習会を受講されていない※未だ全空連基本形伝達講習会を受講されていない※未だ全空連基本形伝達講習会を受講されていない地区組手審地区組手審地区組手審地区組手審判員資格以上の保判員資格以上の保判員資格以上の保判員資格以上の保

持者は全員受講して下さい。本年度は持者は全員受講して下さい。本年度は持者は全員受講して下さい。本年度は持者は全員受講して下さい。本年度は 8月の京都会場のみとなります。月の京都会場のみとなります。月の京都会場のみとなります。月の京都会場のみとなります。

        234－0054 横浜市港南区港南台 3－15－3－203

秋山 聡 ＦＡＸ ０４５－８３５－０８００

satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp